Index materiarum.

- Hereditariam rem non esse libertatē. 454.
 E. gl. vlti. l. sed si. de heredib. institu.
 Hereditariam per causam ius omne quod
 scriptus heres nanciscitur, ad eū trans-
 ferri æquum esse quem heredis loco
 prætor habuit. 1809. B. l. cum emanci-
 patus. in prin. de bo pos. contra tabu.
 Hermaphroditus posthumū instituere po-
 test. 384. B. l. sed est. de libe. & posthu.
 Hic demonstrat rē præsentē. 491. B. 492. A.
 l. nemo dubitat de heredib. institut.
 Hierophylax, id est facrorum custos.
 1096 E. in margi. glo. hierophylaci. §.
 Attia. l. annua. de ann. leg.
 Hippocratis auctoritas magna. 2005. C. l.
 3. de suis & le. here.
 Hoc amplius præcedentia repetit. 1040.
 B. l. si tibi pure. de lega. 3.
 Hominis ætates quatuor esse. in verbo,
 Aetates.
 Hominis in fraudem factā alienationem
 valere, sed rescindi in legis non vale-
 re. 1906. B.C. l. si libertus. de iur. pat.
 Hominem qui fraudat, cum eo agi mitius
 quām qui legem. ibidem E. gl. in fra-
 dum. l. si libertus. de iur. pat.
 Hominem non esse partum qui nondum
 edictus sit. in verbo, Editum,
 Homini sanæ mentis testamenti factio-
 nem non auferendam. 561 C. l. ex facto.
 §. etenim. de vulga.
 Hominum vitam centum annos non exce-
 dere. 1107. B. in mar. l. si vsusfructus. de
 vsu & vsufr. Quod cōmuniter. verū est.
 nam Catharina Schusa apud Memoram
 iam annum centesimum decimumsepti-
 mum agit, ac sine baculi innixu ingredi-
 tur. Et vidi apud Treuoros virum qui
 meminisse se ait ex annis. 125. apud Em-
 bricam fœminam. 119. annorum. An-
 norū autē declinatio mox ab ipsi? Adæ
 tēpore fieri cœpit, qui vixit annos 930.
 Seth. 912. Enos. 905. Cainā. 910. Malale-
 hel. 895. Iaret. 962. Enoh. 365. Mathu-
 salē. 969. Lamech. 777. Noe. 950. Sem-
 600. Arphaxat. 338. Sale. 433. Heber.
 464. Phalech. 239. Reu. 239. Saruch.
 230. Nachor. 148. Thare. 205. Abra-
 ham. 175. Hismael. 137. & sic deinceps:
 vt indicat liber Gen.
 Hominum vocabula mutabilia, rerū im-
 mutabilia. in verbo, Rerum.
 Honestequandoque consilium requiri, li-
 cet non teneatur. in verbo, Consiliū.
 Honestæ conditioni, possibili & facili he-
 redem cogi parere, inhonestam & diffi-
 cilē ei remitti. in verbo, Possibili cōd.
 Honestè quod non possumus, posse nō di-
 cimur. 580. A. l. filius qui de cōdi. insti.
 tantum quempī grauari quantum Hon-
 oretur. 852. C. l. filiusfamilias. §. l. de le. l.
 Honorarius tutor quis. 130. D. glo. hono-
 ris. l. iure nostro.
 Honoraria. i. salario aduocatis præstata.
 147. E. glo honoraria.
 Honorarij